
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Sabina	FERÁKOVÁ

Název	práce Technické	památky	ve	vybraném	regionu	a	jejich	využívaní	v
cestovním	ruchu

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Broučková	Iveta,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Iveta	Brouckova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	zpracována	na	velmi	dobré	úrovni	požadované	pro	zpracování	bakalářských	prací.
Logická	struktura	i	zvolená	metodika	jsou	vhodně	zvoleny	tak,	aby	došlo	k	naplnění	cíle.	Studentka
jako	výstup	své	práce	představila	návrh	produktu	cestovního	ruchu,	čímž	naplnila	cíl,	který	se	týkal
návrhu	možnosti	budoucího	využití	technických	památek.	Návrh	má	zábavnou	formou	představit
hutní	průmysl	a	je	spojen	s	životem	horníka,	což	pro	cílovou	skupinu	může	být	velmi	zajímavé.
Pokud	by	byl	zájezd	nabízen,	má	potenciál	zaujmout	spotřebitele	a	být	případně	rozšířen	i	do
jiných	regionů,	kde	hutní	průmysl	není	rozvinut.	Autorka	svůj	výstup	zároveň	představila	ve
studentské	soutěži	SVOČ,	kde	získala	pozitivní	komentáře.	Z	mého	pohledu	kladně	hodnotím
spolupráci,	kdy	studentka,	přestože	během	studia	měnila	vedoucího	práce,	navázala	na	mé
požadavky	a	mé	poznámky	zapracovala.	Výstupy	práce	jsou	dle	mého	názoru	prakticky	využitelné.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	jsou	silné	a	slabé	stránky	Vašeho	návrhu?	



Datum:	26.04.2019 Podpis	vedoucího	práce


